PORTARIA N.º 157/2021, DE 01 DE JUNHO DE 2021.
“DESIGNA FUNÇÃO DE DIGITADORA / MONITORA PARA O PROGRAMA PRIMIRA INFÂNCIA MELHOR (PIM).”
DIEGO MARTINELLI BERGAMASCHI, Prefeito Municipal de Engenho Velho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que Lei lhe são conferidas por Lei, resolve:
DESIGNAR;
A servidora Srta. MARIVANIA PIRAN, para exercer a função de digitadora/monitora do Programa Primeira Infância Melhor (PIM) do Município de Engenho Velho – RS, a partir desta data.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO, aos 01 de junho de 2021.
_____________________________
DIEGO M. BERGAMASCHI
Prefeito Municipal
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

              Data Supra
     LAERCIO LAMONATTO
           Agente Municipal